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- Jeg er supertakknemlig for responsen, 
sier Alexander. - Dette er verdifulle mid-
ler som kan komme til nytte for andre 
som opplever en slik tragedie som vi har 
gjort.
Da Alexander og Elin Busch Reitan mis-
tet Nicolai på 10 måneder i krybbedød 
29. mars 2007 fikk de kontakt med 
Landsforeningen uventet barnedød 
(LUB) umiddelbart.  Denne kontakten 
ble av uvurderlig betydning for dem i 
sorgprosessen. Ekteparet bestemte seg 
etter hvert for å engasjere seg i forenin-
gens frivillige arbeid.  

Brukte jobbmail til innsamling
Da Alexander fikk høre at LUB sliter 
økonomisk, bestemte han seg for å ta 
affære gjennom mulighetene som min 
innsamling gir. Han sendte ut en mail til 
alle på jobben (140 ansatte), venner og 
bekjente, og oppfordret alle til å gi en 
gave til LUB. Etter tre minutter fikk han 
tilbakemelding fra administrerende 
direktør i Eiendomsmelger1 Midt-Norge, 
Kjetil Reinsberg: 

”Vi vet alle hva dette betyr for deg og 
Elin og alle de andre som blir utsatt for 
noe så vondt som å miste egne barn. Vi 
vet også hvor umåtelig glad jeg og ledel-

sen er for den jobben du gjør i EM1. Så 
Tove vil på vegne av EM1 overføre kr 
12,000 til foreningen allerede i morgen.”

Reinsberg reagerte overhodet ikke på at 
Alexander brukte jobbmailen sin til for-
målet: 

- Jeg synes det var veldig flott. Det er jo 
modig gjort å dele et så vanskelig enga-
sjement med sine kollegaer, sier han til 
Oss foreldre imellom. 

Veie sine ord
Alexander hadde blandede følelser i 
forholdt til å bruke nettverket sitt. Sam-
tidig bestemte han seg for at saken var så 
mye verdt for han og familien at han 
ville risikere det. Han har ikke fått noen 
negative tilbakemeldinger.

- Men man må veie sine ord, sier han. 
Jeg var saklig og informativ i mailen 
min. Det blir sterkt for folk å få servert 
hele den emosjonelle historien. - Jeg la 
vekt på hva foreningens arbeid har 
betydd for oss og hvor viktig arbeidet er. 
Jeg tror formuleringene er av avgjørende 
betydning for hvor stor respons man får, 
sier Alexander.

Utdrag fra Alexanders tekst:
”Sammen med dyktige helsepersonell har 

foreningens bistand vært ubeskrivelig 
verdifull for Elin og meg. Opplevelsen 
av hvor sårbart livet er, og at livet kan 
bli snudd på hodet i løpet av et øyeblikk 
er uungåelige faktum... og DA er man 
prisgitt bistand utenfra...”…”En ting er 
sikkert. De foreldrene som opplever å 
miste ett eller flere barn, vil være evig 
takknemlig for at denne foreningen 
eksisterer og at det finnes mennesker 
som stiller seg disponible.”  
 
Hele teksten kan leses på: http://www.
mininnsamling.no/minaksjon/donate.
aspx?aksjon=128199

På www.mininnsamling.no kan du gi 
støtte til LUBs arbeid både lokalt og 
sentralt, eller du kan starte din egen 
innsamlingsaksjon. Konseptet Min 
innsamling eies og drives av den 
ideelle Stiftelsen Soria Moria. Hvem 
som helst kan starte sin egen innsam-
lingsaksjon på nettstedet til inntekt 
for en sak man brenner for. 
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På www.mininnsamling.no kan du starte din egen inn- 

samling til et godt formål.  Da LUB-medlem Alexander 

Reitan startet sin aksjon, gikk arbeidsgiver Eiendomsmelger1 

Midt-Norge foran med et godt eksempel og ga 12 000 kr 

til foreningens arbeid. På to uker har innsamlingen gitt mer 

enn 20 000 kroner.

www.mininnsamling.no 
gir uante muligheter

Alexander Reitan har startet innsamling 
for LUB på nettstedet min.innsamling.no




